Glockenthal bei Thun, gehörendeu Oel- und Fett-fahrik daselbst zum Zwecke
hat, nach Massgabe eines ain 2. Dezember 1922 abgeschlossenen Mietvertrages.

Die Gesellschaftsstatuten sind am 16. November 1922 festgestellt worden.
Die Dauer der Gesellschaft ist unbeschränkt. Das Gcsellschaftskapital beträgt
Fr. 250,000 (zweihundertfünfzigtausend Franken), eingeteilt in 2500 Aktien
von je Fr. 100. Die Aktien lauten auf den Namen. Die Bekanntmachungen
der Gesellschaft erfolgen durch Publikation im Schweizerischen Handclsamts-
blat-t in Bern. Der Verwaltungsrat besteht aus 2—6 Mitgliedern. Die.